
Plán kulturních akcí v obci Doubravy na rok 2024 

 

Leden 

5.1. – 6 .1. Tříkrálová sbírka  

20.1. -  Myslivecký ples (KD Březůvky, pořádají myslivci) 

  Farní ples (farnost Velký Ořechov) 

Únor  

10.2. – Doubravský fašank (průvod obcí v maskách a večerní zábava v hospodě, pořádají 

hasiči) 

             Sáňkiáda (akce se uskuteční s ohledem na počasí, pořádají hasiči) 

             Školení řidičů ( p. Bártek ) 

 

březen 

15.3. – Smrtná neděle (Doubravjánek) 

16.3. – Setkání seniorů (zajišťuje obec, vystoupí Doubravjánek) 

17.3. – karneval  

22.3. – Květná neděle (Doubravjánek) 

23.3. - velikonoční tvoření 

 

Duben 

20.4. – pouťová zábava - Provodovská šestka (pořádá p. Hýsková) 

20.4.- den otevřeních dveří v hasičské zbrojnici a předávání nového hasičského vozu, 

ohňostroj 

21.4. - Pouť sv. Vojtěcha v Doubravách, svěcení nového hasičského vozu a zvonu na                                   

zvoničce 

30.4. – stavění máje (na návsi před obchodem pořádají hasiči) 

30.4. – Pálení čarodějnic (na hřišti) 

 

Květen 

12.5. – Den matek 

17.5. - koncert  



 

Červen 

3.6. – kácení máje (pořádají hasiči) 

28.6. – zábava hasiči (na hřišti pořádají hasiči) 

 

Červenec 

27.7. – zábava (na hřišti pořádá paní Hýsková) 

 

Srpen  

17.8. – myslivecké odpoledne (na hřišti pořádá myslivecké sdružení Strážná Březůvky-

Doubravy) 

 

Září 

28.9. – gulášfest  ( na hřišti pořádají hasiči) 

 

Říjen 

19.10. – císařské hody v Doubravách (průvod obcí, večerní posezení, pořádají hasiči a 

Doubravjánek) 

             Drakiáda  

 

Listopad  

9.11. – lampionoví průvod (průvod obci program na hřišti) 

            Husí hody 

 

Prosinec 

1.12. – Vánoční koncert  

             Rozsvěcování vánočního stromu ( před kaplí pořádá obec) 

7.12. – obecní jarmark (pořádá obec)  

25.12. – Živý betlém  

31.12. – přípitek s občany + ohňostroj (pořádá obec před kaplí) 



 

V letních měsících vystoupí Doubravjánek v domovech pro seniory. 

 

V letních měsících proběhne pohádkový les (pořádají myslivci) 

 

Termíny u některých akcí se mohou měnit. 

Plán bude v průběhu roku aktualizován. 

 

 

 

 

 

 


